
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 51208  Gruppe Landesliga Hannover WJA St. 2

Datum 28.09.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SG Börde Handball

Spielort Söhlde, SH Schulzentrum  Gastmannschaft TuS Empelde

 

Heimmannschaft

SG Börde Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Oldenburg, Paula - -

3 Krafczyk, Ronja - - 46:50

4 Münchow, Enni - -

6 Vasterling, Lea - - 3 1/1

7 Hartmann, Kimberly - -

8 Holze, Theresa - - 02:34

9 Leuteritz, Melinda Kerry - - 4 1/1

10 Bergmann, Clara - - 2

11 Bender, Jette - - 1

14 Wedler, Hennie Hermine - -

16 Deda, Jette - -

24 Pätzold, Grete - - 2

33 Zenker, Sara - - 1

55 Liebigt, Lea - - 3

A Holze, Lars - -

B Fink, Natascha - -

C Schildhammer, Luise - -

D Oldenburg, Dirk - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:28

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 48:10

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Empelde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Ißels, Nike - - 45:00

5 Zschorlich, Vivien - - 1

6 Völkermeyer, Eva - - 6

8 Kabelitz, Leni - - 7 4/4

10 Khan, Jasmin - - 08:35

11 Rey, Mathilde - -

12 Paskaran, Sainthavi - -

13 Shalaeva, Karina - - 3

14 Less, Merle - - 2

15 Otto, Lea Selina - - 1

16 Weschen, Jule - - 3

17 Böttcher, Alessia - -

18 Böttcher, Alisha - - 1

A Nägwitsch, Viola - -

B Weschen, Torben - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 28:08

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Felgenhauer, Mika - - - - -

Zeitn. Deda, Jule - - - - - -

Sek. Hartmann, Leonie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Empelde

Ergebnis 16:24 (9:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:26 0:1 Tor 8 Kabelitz, Leni

Heim 01:53 1:1 Tor 9 Leuteritz, Melinda Kerry

Heim 02:34 Verwarnung 8 Holze, Theresa

Gast 02:42 1:2 Tor 18 Böttcher, Alisha

Heim 03:12 2:2 7m mit Tor 9 Leuteritz, Melinda Kerry

Gast 03:31 2:3 Tor 8 Kabelitz, Leni

Gast 04:43 2:4 7m mit Tor 8 Kabelitz, Leni

Gast 07:27 2:5 Tor 8 Kabelitz, Leni

Heim 07:55 3:5 Tor 55 Liebigt, Lea

Heim 08:29 4:5 Tor 9 Leuteritz, Melinda Kerry

Gast 08:35 2 Minuten 10 Khan, Jasmin

Heim 08:56 5:5 Tor 10 Bergmann, Clara

Gast 10:46 5:6 Tor 5 Zschorlich, Vivien

Gast 13:19 5:7 Tor 6 Völkermeyer, Eva

Heim 14:12 6:7 Tor 33 Zenker, Sara

Heim 15:25 7:7 Tor 6 Vasterling, Lea

Gast 17:18 7:8 Tor 14 Less, Merle

Heim 18:48 8:8 Tor 55 Liebigt, Lea

Gast 19:21 8:9 7m mit Tor 8 Kabelitz, Leni

Gast 22:24 8:10 Tor 16 Weschen, Jule

22:28 Auszeit Heim

Heim 22:52 9:10 Tor 9 Leuteritz, Melinda Kerry

Gast 24:26 9:11 Tor 13 Shalaeva, Karina

28:08 Auszeit Gast

Gast 28:38 9:12 Tor 6 Völkermeyer, Eva

Heim 33:10 10:12 Tor 6 Vasterling, Lea

Heim 34:54 11:12 Tor 10 Bergmann, Clara

Gast 35:56 11:13 7m mit Tor 8 Kabelitz, Leni

Heim 38:35 12:13 Tor 55 Liebigt, Lea

Gast 39:27 12:14 7m mit Tor 8 Kabelitz, Leni

Gast 40:51 12:15 Tor 15 Otto, Lea Selina

Heim 42:48 13:15 Tor 24 Pätzold, Grete

Gast 44:25 13:16 Tor 13 Shalaeva, Karina

Gast 45:00 2 Minuten 4 Ißels, Nike

Gast 45:31 13:17 Tor 16 Weschen, Jule

Heim 46:50 2 Minuten 3 Krafczyk, Ronja

Heim 47:17 14:17 Tor 24 Pätzold, Grete

Gast 47:36 14:18 Tor 6 Völkermeyer, Eva

48:10 Auszeit Heim

Gast 48:56 14:19 Tor 6 Völkermeyer, Eva

Gast 50:09 14:20 Tor 6 Völkermeyer, Eva

Gast 51:43 14:21 Tor 13 Shalaeva, Karina

Gast 52:53 14:22 Tor 16 Weschen, Jule

Heim 54:12 15:22 7m mit Tor 6 Vasterling, Lea

Gast 55:53 15:23 Tor 14 Less, Merle

Heim 56:54 16:23 Tor 11 Bender, Jette

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 57:52 16:24 Tor 6 Völkermeyer, Eva
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